RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 006/2024

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER (IDR-Paraná), NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE NÍVEL SUPERIOR,
DE ACORDO COM EDITAL 006/2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

CANDIDATO(A) RG Nota Final

Karla Bianca de Almeida Lopes Tôrres 10.192.560-9 90,0

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 006/2024

CANDIDATO(A) MOTIVO

Ana Paula Marques Ferreira Item 7.3 do Edital
Maria Júlia Ranucci de Grandi Item 6.8 do Edital

Mayara Mantovani Ramos Item 6.4 do Edital
Naira Morin Carneiro Item 6.4 do Edital

Londrina, 03 de abril de 2024.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, Nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP80035-270

	RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 006/2024
	RESOLVE